АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » Л Л ________ 203>У № г. 1Сыштым

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по Кыштымскому
городскому округу на четвертый квартал 2022
года для расчета размера социальных выплат на
приобретение жилого помещения или создание
объекта индивидуального жилищного
строительства

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 17.12.2010 N 1050 «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 21.12.2020 N
700-П «О государственной программе Челябинской области «Обеспечение
доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации в Челябинской
области», постановлением администрации Кыштымского городского округа от
23.04.2021 г. № 863 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в
Кыштымском городском округе», подпрограммой «Оказание молодым семьям
государственной поддержки для улучшения жилищных условий Кыштымского
городского округа», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья по Кыштымскому городскому округу на четвертый квартал 2022
года в размере 56 674,0 (пятьдесят шесть тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля
00 копеек для расчета размера социальных выплат на приобретение жилого
помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства
выделяемых для молодых семьей - участников подпрограммы «Оказание молодым
семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий
Кыштымского городского округа" муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в
Кыштымском городском округе утвержденной постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 23.04.2021 г. № 863.

2. Жилищному отделу администрации Кыштымского городского округа
руководствоваться настоящим постановлением при расчете размера социальных
выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта

индивидуального жилищного строительства молодым семьям - участникам
подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для
улучшения жилищных условий" муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в
Кыштымском городском округе утвержденной постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 23.04.2021 г. № 863.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации Кыштымского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-11-16 10:
27:01